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ANEXO IV DO EDITAL N2 31 — EBSERH - AREA MEDICA — DEFERIMENTO DAS INSCRICOES — CONDIGCOES ESPECIAIS

Inscricao Nome

1803930-8| ANNE CAROLINE COELHO CORREIA RODRIGUES F
1801989-7|BIANCA CARARETO ALVES VERARDINO
1804033-0|DIANE XAVIER DE AVILA

1803263-0|ELIANE MATOS DOS SANTOS

1802038-0|LAURA GUIMARAES CORREA MEYER
1804042-0|LUANA KELLY MACHADO DA SILVA DA ROCHA
1802430-0|RAQUEL LAMEIRA BERNARDO DA PAZ

Documento
122588452
43584453-2
52987484
55563225
283959472
125636589
52820539

Cargo
MEDICO - CANCEROLOGIA CLINICA
MEDICO - MEDICINA DO ADOLESCENTE
MEDICO - CLINICA MEDICA

MEDICO - INFECTOLOGIA PEDIATRICA
MEDICO - HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA
MEDICO - HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA

MEDICO - CIRURGIA PEDIATRICA

Condigao Especial
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE



