

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO 03/2016 - EBSERH/ HUGG-UNIRIO

ANEXO IV DO EDITAL № 31 – EBSERH - ÁREA MÉDICA – DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – CONDIÇÕES ESPECIAIS

Inscrição	Nome	Documento	Cargo	Condição Especial
1803930-8	ANNE CAROLINE COELHO CORREIA RODRIGUES F	122588452	MÉDICO - CANCEROLOGIA CLÍNICA	LACTANTE
1801989-7	BIANCA CARARETO ALVES VERARDINO	43584453-2	MÉDICO - MEDICINA DO ADOLESCENTE	LACTANTE
1804033-0	DIANE XAVIER DE AVILA	52987484	MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA	LACTANTE
1803263-0	ELIANE MATOS DOS SANTOS	55563225	MÉDICO - INFECTOLOGIA PEDIÁTRICA	LACTANTE
1802038-0	LAURA GUIMARAES CORREA MEYER	283959472	MÉDICO - HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA	LACTANTE
1804042-0	LUANA KELLY MACHADO DA SILVA DA ROCHA	125636589	MÉDICO - HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA	LACTANTE
1802430-0	RAQUEL LAMEIRA BERNARDO DA PAZ	52820539	MÉDICO - CIRURGIA PEDIÁTRICA	LACTANTE